що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Внести зміни в п. 3.2. Розділу 3. «Оплата спожитих
послуг» Договору та викласти у новій
редакції:
«3.2. Вартість договору становить: 1 665,60 грн
(Одна тисяча шістсот шістдесят п’ять
гривень 60 копійок) в т.ч. ПДВ 277,60 грн (Двісті
сімдесят сім гривень 60 копійок), із них
1 245,60 грн (Одна тисяча двісті сорок п’ять
гривень 60 копійок) в т.ч. ПДВ 207,60 грн (Двісті
сім
гривень 60 копійок) за надані послуги з
централізованого водопостачання та 420,00 грн
(Чотириста
двадцять гривень 00 копійок) в т.ч. ПДВ 70,00 грн
(Сімдесят гривень 00 копійок) плата за
абонентське обслуговування: 1 075,28 грн - за
рахунок кошторисних призначень, 590,32 грн - за